
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

МАГАЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

4-е заседание 3 созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

19 декабря 2024 года              с.Магазинка                                          №22 

 

О рассмотрении протеста Красноперекопской межрайонной прокуратуры от 

06.12.2024 года №Исорг-20350015-3963-24/-20350015 на решение №42 от 

30.12.2014 года «Об утверждении видов обязательных работ, а также перечня 

объектов для отбывания осужденными обязательных и исправительных работ в 

границах муниципального образования Магазинское сельское поселение» 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 7 Федеральным законом от 6 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», с ч. 2 ст. 1 Уголовно – исполнительного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Магазинское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, на основании 

протеста Красноперекопской межрайонной прокуратуры от 06.12.2024 года 

№Исорг-20350015-3963-24/-20350015, Магазинский сельский совет 

 

РЕШИЛ: 

1. Решение №42 от 30.12.2014 года «Об утверждении видов обязательных работ, 

а также перечня объектов для отбывания осужденными обязательных и 

исправительных работ в границах муниципального образования Магазинское 

сельское поселение» - считать утратившим силу. 

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на  портале Правительства на 

официальной странице муниципального образования Магазинское сельское 

поселение - (https://magazinskoe.rk.gov.ru/), в разделе «Документы», в сетевом 

издании «Официальный интернет-портал муниципального образования 

Красноперекопский район Республики Крым»- (https://krperosmi.ru) в разделе 

«Сельские поселения Красноперекопского района, Магазинское сельское 

поселение», а так же на информационном стенде Магазинского сельского совета 

расположенного по адресу: с. Магазинка ул. Бондаря, 1а. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Магазинского сельского совета - главу администрации Магазинского сельского 

поселения. 

 

Председатель Магазинского сельского совета - глава  

администрации Магазинского сельского поселения                 Н.А. Баркаускас 

https://magazinskoe.rk.gov.ru/),%20�%20�������

